
 

 

 (شرایط مزایده آگهی فروش خودرو)

: زسسگاُ تِ ضطح شیل 2زؼساز ذَزضٍّای قاتل فطٍش -1

 ضزیف ًَع ذَزضٍ زیح هسل ضًگ ٍضؼیر ضواضُ گصاضی

 ًقطُ ای خلاک
 B2000i  1 ٍاًر  هعزا زٍ کاتیي 

 2 ٍاًر خاغى زٍ کاتیي GLD3000  ًقطُ ای خلاک

 

 

 

 :ضطایط هعایسُ-2

 اداره کل دامپزشکی استان گلستان :یسُ تطگعاض کٌٌسُ هعا -1-2

ضیال تِ اظای ّط ذَزضٍ  100000000هیعاى ٍزیؼِ ضطکر زض هٌاقصِ هثلغ ثاتر : هیعاى زضویي ضطکر زض هعایسُ  -2-2

 . زض ٍخِ ایي ازاضُ کل کِ زا قثل اظ خایاى ٍقر زؼییي ضسُ زحَیل اهَض ازاضی ازاضُ کل گطزز تصَضذ ضواًر ًاهِ تاًکی 

 :ػثازٌس اظساهاًِ تاضگصاضی ضًَس تایس زض تؼٌَاى هسسٌساذ زاضک ٍ اسٌازی م -3-2

 .ضواًر ًاهِ تاًکی هیعاى ٍزیؼِ کِ تِ اظای ّط ذَزضٍ هدعا زْیِ هی گطزز -الف

فطم )ضطایط ضطکر زض هعایسُ تِ ّوطاُ  زصَیط ضٌاسٌاهِ ٍ کس هلی آزضس زقیق خسسی هحل سکًَر ٍ ضواضُ زلفي -ب

 (حاضط

خیطٌْاز اسر ، یطٌْاز قیور کِ زض آى هثلغ خیطٌْازی تِ ػسز ٍ حطٍف ًَضسِ ضسُ ٍ تا اهضای خیطٌْاز زٌّسُ تطگ ج -ج

. ء و بارگذاری گزدد زض فطم هس ًظط زضج ف اهضاقیور تِ اظای ّط زسسگاُ ذَزضٍ تایس خساگاًِ 

تِ اهَض ازاضی ازاضُ کل زحَیل  25/7/1401لغایر  11/7/1401هَضخ کلیِ خیطٌْازاذ صطفا زض ساػاذ ازاضی اظ  -4-2 

 .گطزز

تطگعاض کٌٌسُ هعایسُ طثق قَاًیي خاضی زض قثَل یا ضز ّط یک اظ خیطٌْازاذ اذسیاض زام زاضسِ ٍ ّیچگًَِ ازػا ٍ  -5-2

 .اػسطاضی زض ایي ظهیٌِ هسوَع ًرَاّس تَز



 .هی تاضس25/7/1401زا زاضید هْلر اضسال خیطٌْازاذ حساکثط  -6-2

  WWW.Setadiran. irآزضس ایٌسطًسی ساهاًِ زساضکاذ الکسطًٍیکی زٍلر تِ یافر فطم ضطکر زض هعایسُ زض خْر -7-2

 .هطاخؼِ ًوائیس

 .زض خطر خاکر خیطٌْاز قیور ، هسقاضی هکلف اسر ًام ٍ ًطاًی ٍ آزضس زقیق ٍ زلفي زواس ذَز ضا قیس ًوایس – 8-2

ّعیٌِ کاضضٌاسی تِ ػْسُ تطًسُ هعایسُ ذَاّس  ،ش ذلافی اخ –ض قاًًَی ، هالیاذ، ػَاضکلیِ ّعیٌِ ّای ًقل ٍ اًسقال  -9-2

 .تَز

زّایی کِ تؼس اظ زاضید زؼییي ضسُ اضسال ضَز ٍ کوسط اظ قیور خایِ ٍ خیطٌْاهثْن ، فاقس سدطزُ تِ خیطٌْاز ّای  – 10-2

 .زطزیة اثط زازُ ًرَاّس ضس

یدِ هعایسُ هی تایسر تطای اًدام هؼاهلِ حاضط ضَز زض غیط ضٍظ اظ زاضید اػلام ًر 4تطًسُ هعایسُ ظطف هسذ  -11-2

 .ذَاّس ضس هؼاهلِایٌصَضذ سدطزُ تطًسُ ضثط ٍ طثق هقطضاذ تا ًفط زٍم 

ضٍظ خس اظ خایاى هْلر زض کویسیَى هعایسُ کِ تصَضذ غیط حضَضی تطگعاض ذَاّس ضس  1کلیِ خیطٌْازاذ حساکثط  -14-2

 .تاظگطایی ٍ ًسایح اػلام ذَاّس ضس

اػضا کویسیَى هی زَاًٌس تِ قیس قطػِ ذَزضٍ ضا تِ تطًسُ  ،زض صَضذ زساٍی قیور خیطٌْازی تطًسگاى هعایسُ  -12-2

 .هعایسُ ٍاگصاض ًوایٌس

 .ضطکر کاضکٌاى زٍلر زض هعایسُ هٌغ قاًًَی ًساضز -13-2

تا ضٌاسِ ٍاضیع  4001000901027467هثلغ ذَزضٍ ضا تِ حساب  تطًسُ هعایسُ تایس -14-2

 .ٍاضیع ٍ فیص تاًکی ضا زحَیل اهَض هالی ازاضُ کل ًوایس 300038378210221001000901027467

تا  4001000901025842ضیال هی تاضس کِ تِ حساب  10000000ّعیٌِ ضطکر زض هعایسُ تِ اظاء ّط ذَزضٍ  -15-2

زض  2-3ٍاضیع ٍ فیص تاًکی ّوطاُ هسسٌساذ تٌس ب  353038378210218000014002772361ضٌاسِ ضثای ٍاضیع 

.  ساهاًِ تاضگصاضی هی گطزز 

تاضس زض غیط ایي صَضذ اهضاء ضطکر کٌٌسُ زض هعایسُ  ااذ لاظم تطای تاضگصاضی تایس بکلیِ هساضک ٍ هسسٌس -16-2

.  خیطٌْاز هعایسُ گط ضز ذَاّس ضس 

ایده گر امضاء مز


